
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 18.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 11545 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

  

След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 АПК. 

На именното повикване в 15.30 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ – А. Д. М. – уведомен от предходно заседание, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ – АГЕНЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ   - уведомен по реда 

на чл.138, ал.2 АПК, не се представлява.  

СГП - редовно призована, се представлява от прокурор М.. 

  

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА  писмо, с което ответникът представя информация за процедура и 

правила за предоставяне на данни по преписките във връзка с чл.34, ал.1 АПК и във 

връзка с Закона за достъп до обществена информация. 

ДОКЛАДВА постъпила справка от АССГ за страните и предмета и етапа на адм. дело 

№ 11721/2022 г.  

 

Ищецът: Представям становище относно представените доказателствата от ответника. 

Възразявам да се приемат, те са  неотносими и недопустими. Не са представени 



вътрешни правила по чл.34, ал.1 . Представените доказателства са неотносими и 

нерелевантни, не са изпълнили определението на съда. Моля да се наложи някакво 

наказание , те бавят делото.  

Прокурорът: Да се приемат доказателствата, не възразявам.  

 

Съдът намира, че след като е бил задължен, ответникът е представил налична 

документация и вътрешни правила. Доколко са  в цялост и относими към спора, ще се 

обсъди в заключителния съдебен акт. 

  

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРИЕМА  днес докладваните писмени доказателства от ответника. 

ПРИЛАГА становището на ищеца. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искания по 

доказателствата. 

Поради изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

   О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

Ищецът: Моля да уважите исковата ми претенция и да бъда обезщетен за методични, 

систематични закононарушения на дирекция „Социално подпомагане“ К. село, за 

това, че водим множество административни производства, без да спазва 

административните процедури и процедурите по АПК, за достъп  да се запозная с 

пълната информация за дъщеря ми, за да мога да предприема адекватни мерки във 

връзка със състоянието й.  

Прокурорът: Исковата претенция е неоснователна и недоказана, да се отхвърли. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   15.39ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


